

**PROVVEDIMENTO AUTORIZZATORIO UNICO REGIONALE
(P.A.U.R.)
(art. 27 bis D.Lgs. 152/2006)**

Progetto per la realizzazione di una centrale di generazione elettrica da fonte rinnovabile fotovoltaica da 34.200 kWp

"Campo -1- 5.602,8 kW"

"Campo -2- 9.331,56 kW"

"Campo -3- 19.274,09 kW"

LOCALIZZAZIONE

Comune di Orvieto (TR)

PROVINCIA DI TERNI

REGIONE UMBRIA

COMMITTENTE



ECG UMBRIA s.r.l.s.

Sede Legale: Via Aldo Moro, 233

03100 - Frosinone (FR)

P.IVA:03088220607

TIMBRI E FIRME



ECG UMBRIA S.R.L.S.

Via Aldo Moro n.233

03100 Frosinone

P.I. 03088220607

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO IMPIANTO

REV	FASE	CODICE	DATA	SCALA	PROGETTO
01	03	ECGU-FV025-CME	05/2020	NA	DEFINITIVO

REDATTO ED APPROVATO:

ECG UMBRIA s.r.l.s. - Via Aldo Moro N.233 - 03100 - Frosinone (FR)

Ing. Stefano Spaziani

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Computo Impianto fotovoltaico da 34,2MWp in località San Faustino

COMMITTENTE:

Data, 02/06/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 FV.000.001	SCAVO DI SBANCAMENTO in materie di qualsiasi natura, asciutte o bagnate, anche in presenza d'acqua, per l'apertura o l'ampliamento di sede stradale e relativo cassonetto, per l'eve ... olto che compatto, anche misto a pietre o trovanti di roccia di dimensioni fino a mc 0.50. escluso rocce dure e tenere.	450000,0 0			0,050	22'500,00		
	SOMMANO h					22'500,00	2,86	64'350,00
2 FV.000.002	TRASPORTO A RILEVATO di materiali, asciutti o bagnati, provenienti dagli scavi o da cava, gia' caricati su automezzo, compreso lo scarico a rilevato con percorrenza entro i limiti di distanza di 2 Km compreso il ritorno a vuoto. Valutato per mc di rilevato eseguito	450000,0 0			0,050	22'500,00		
	SOMMANO m3					22'500,00	0,68	15'300,00
3 FV.000.003	Recinzione eseguita con rete metallica, maglia 50 x 50 mm, in filo di ferro zincato, diametro 2 mm, di altezza 2 m ancorata a pali di sostegno in castagno, sez. 50 mm, compresa fornitura del materiale, legature, controventature		8100,00			8'100,00		
	SOMMANO m2					8'100,00	15,00	121'500,00
4 FV.000.004	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI compreso lo scavo di scoticamento per una profondita' media di cm 20, previo taglio degli alberi e dei cespugli, estirpazione ceppaie, c ... , A3, e il loro compattamento fino a raggiungere le quote del terreno preesistente con materiali provenienti dagli scavi		95000,00		0,200	19'000,00		
	SOMMANO m2					19'000,00	2,50	47'500,00
5 FV.000.005	Messa a dimora di specie arbustive od arboree autoctone in fitocella, fornite e poste in opera. Sono compresi: l'apertura di buche (cm 40x40x40). la ricolmatura con costipamento del terreno adiacente alle radici. la concimazione di fondo con concime ternario a lenta cessione					37'000,00		
	SOMMANO cadauno					37'000,00	3,93	145'410,00
6 FV.000.006	Fornitura e messa a dimora di alberi autoctoni da vivaio di specie coerenti con gli stadi corrispondenti della serie dinamica potenziale naturale del sito, con certificazione di ... iodi tenendo conto delle stagionalita' locali e con esclusione dei periodi di estrema aridita' estiva o gelo invernale					7'200,00		
	SOMMANO cadauno					7'200,00	22,00	158'400,00
	A R I P O R T A R E							552'460,00

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

